
   

 
 

 

Regionální poradenská agentura, s.r.o., Regionální rozvojová agentura 

Východní Moravy a partneři si Vás dovolují pozvat na seminář: 

 

 „Evropské dotace – jak na to?“ 

 

Zajímáte se o evropské a národní dotace ?  

Chtěli by jste realizovat protipovodňová opatření, zateplení nebo jiné 

podobné projekty ve Vaší obci? 

Získali jste dotaci z evropské unie na projekt? 

Nevíte jak správně tyto projekty administrovat? 

Nechcete být sankciováni za chyby při administraci? 

 

Pokud Vaše odpověď zní „ano“ pak přijměte pozvání na tématicky 

laděný seminář. 

 

Kde: 

Hotel Kurdějov 

Kurdějov 86, 693 01 Kurdějov 

nedaleko města Hustopeče (dálnice 

D2, Exit 25)  

 

KDY:  

22.9.2011  

 

 

 

 



   

 
 

 

Program:  

09:00 – 09:30  Prezence účastníků 

09:30 – 09:45   Uvítání účastníků 

Jednatel Regionální poradenské agentury, s.r.o., Ing. Jan Ševčík a 

ředitel Regionální rozvojové agentury Východní Moravy, RNDr. Otakar 

Prudil. 

9:45 – 10:30 Zkušenosti s administrováním evropských dotací 

 Aktuální dotace a příklady dobré praxe Regionální poradenské 

agentury, s.r.o. při administraci evropských projektů se zaměřením na 

dotační tituly Operačního programu Životní prostředí  (Ing. Alexander 

Szotkowski, Ing. Jiří Foltýn) 

10:30 – 11:30  Představení partnerů semináře 

Aktuální výzva Operačního programu Životní prostředí na 

protipovodňová opatření. Ukázka a prezentace systémů pro varování 

obyvatelstva, které umožňují veřejné vyhlašování nejen běžných zpráv 

informativního charakteru, ale zejména standardizovaných varovných 

signálů a tísňových verbálních informací pro varování obyvatelstva v 

mimořádných a krizových situacích jako jsou požáry, povodně, živelné 

pohromy, teroristické útoky, průmyslové a jiné havárie.  

 

Prezentace komunální techniky pro odstraňování emisí prachu ve Vaší 

obci. Zkušenosti s přípravou projektů do Operačního programu životní 

prostředí. 

 

Závěr:   Diskuse 

 

   

Seminář je zdarma, vzhledem k omezené kapacitě prosím 
potvrďte svoji účast nejpozději 5 dní před konanou akcí na 

konference@rpa.cz. 
 

Těšíme se na Vaši účast 
Ing. Martin Kšica 
731 603 843 


